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Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 
 
Veřejná zakázka „Organizace parkování vozidel u ZOO“, č. VZ 493131  

 - Dodatečné informace č. 6 k zadávacím podmínkám  
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotazy: 

C 001  
1- Podle situace bourání i situace nového stavu se má provádět na západním okraji předláždění. 

V položkách není zahrnuto.  Pokud je součástí nabídky, můžete prosím doplnit? 
2- Můžete prosím upřesnit rozměry zídky určené k bourání v položce č.44 objektu 001? Kromě množství  

42m o ní nic nevíme. 
3- Můžete prosím upřesnit, o co se jedná v položce č.53 téhož objektu, kde je jen text „demontáž pásů pro 

vyznačení stání včetně kotvení „ v množství  350m? 

Odpovědi: 
1- Rozebrání stávající dlažby viz pol. C 001 pol. 1-9. Uložení dlažby nové je součástí C 101 položek 20-

23.   
2- Zídka z bet. patek pr. 200 mm, v. 1200 mm, mezi patky jsou vloženy betonové desky 3000/120/500. 
3- V současné době, na stávající nezpevněné ploše parkoviště je provedeno vymezení parkovacích stání 

hrubými textilními pásy, které jsou kotveny ocelovými trny. 
 
 

Dotazy: 
C 101 Zpevněné plochy parkoviště, komunikace, chodníky 

4- V rozpočtu je 2x osazení obrubníku zahradního v dl.198m (pol.35,36). Dodání pouze 1x 198m. Můžete 
rozpočet opravit? 

5- Předpokládáme, že odvodnění chodníku mezi administrativní budovou a opěrnou zídkou je řešeno 
v rámci administrativní budovy.  Je tento předpoklad správný? 

6- Podle vzorového řezu se má provádět stabilizace vápnem v tloušťce 0,5m, podle položky v tloušťce 
0,3m. Co platí? 

Odpovědi: 
4- Položky zahradních obrub budou dodány 2x198m. 
5- Ano, je řešeno v rámci admin. budovy. 
6- Platí údaj z rozpočtu, tedy tl. 30 cm. 
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Dotazy: 
C 102 Oplocení 

7- V pol.č.4 – opěrná zídka- je špatná měrná jednotka (396 m2).  Správně má být 396ks tvárnic. Můžete 
opravit? 

8- Údaj na dalším samostatném řádku „krycí desky 99ks“ by zřejmě měl být samostatnou položkou 
rozpočtu. Můžete opravit? 

9- V tomto objektu není rozpočtován základ pod opěrnou zídku, jeho izolace a výztuž. Můžete doplnit 
položky? 

10- Ve výkrese je zábradlí s povrchovou úpravou žárový pozink, v položce je napsáno zábradlí nerezové. 
Co platí? 

11- Je zřejmě nutno opravit buď modulaci plotových sloupků, nebo velikost plotových panelů, protože při 
modulaci 2,53m a rozměrech sloupků 60x60mm by plotové panely o velikosti 2,5m do mezery mezi 
sloupky nevešly. Můžete tedy něco opravit? 

12- Technická zpráva se zmiňuje o tom, že gabionovou stěnu musí zhotovovat odborná firma. 
V dokumentaci jsme ale žádnou stěnu z gabionů nenalezli. Nechybí nám nějaké výkresy? 

13- Zdá se nám, že oplocení na opěrné zídce dle výkresu 104 chybí v položkách. (sloupky dl.2,0m, plotové 
panely 1,3 a1,5m široké, plot bez podhrabových desek..). Můžete doplnit položky? 

Odpovědi: 
7- Platí 396 ks tvárnic 
8- Nejedná se o samostatnou položku, je součástí položky p.č. 4  č.p. 318216115RT2. 
9- Nebude doplněno, je řešeno v rámci stavby admin. budovy. 
10-  Platí nerez. 
11-  Plotové díly se montují na sloupky (mezera 15mm). 
12-  Žádné výkresy vám nechybí, žádnou gabionovou stěnu projekt neřeší. 
13-  Položky nebudeme doplňovat, oplocení je realizováno v rámci admin. budovy. 

 

Dotaz: 
C 402, C 403 

14- V rozpočtu je dodávka dvou stožárů EPV 9-3, ale podle projektové dokumentace se mají pouze bez 
náhrady stávající sloupy demontovat. Můžete upřesnit? 

Odpověď: 
14-  stávající stožáry budou bez náhrady odstraněny. Položka se stožáry EPV 9-3 slouží pouze pro 

upřesnění objemu demontáží stávajících sloupů vč. jejich odvozu. 
 
 

Dotaz: 

C 301 Kanalizace 
15- Předpokládáme, že údaj v technické zprávě, že před uvedením do provozu bude potrubí  desinfikováno, 

je omyl. Je tomu tak? 

Odpověď: 
15-  Je to omyl, potrubí bude pouze propláchnuto. 

 
 

 
 
 
Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního 
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